
CHAMPIONNAT DES CLUBS OPEN  CDC DIVISION

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS

R 515 PET. BACALANAISE R 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC R 304 AST PET. TESTERINE

609 PET MONTAGNE ST GEORGES 714 BOULE CERONNAISE 135 US TALENCE PETANQUE

R 508 CB PETANQUE GRAND PARC R 113 BOULE GRADIGNANAISE R 111 BIBE CAPEYRON

814 PETANQUE LESPARRE 324 ARCACHON BOULES 419 BIBE BAYONNAIS

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN

R 515 PET. BACALANAISE R 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC R 304 AST PET. TESTERINE

508 CB PETANQUE GRAND PARC 113 BOULE GRADIGNANAISE 111 BIBE CAPEYRON

R 609 PET MONTAGNE ST GEORGES R 714 BOULE CERONNAISE R 135 US TALENCE PETANQUE

814 PETANQUE LESPARRE 324 ARCACHON BOULES 419 BIBE BAYONNAIS

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT

R 814 PETANQUE LESPARRE R 324 ARCACHON BOULES R 419 BIBE BAYONNAIS

515 PET. BACALANAISE 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC 304 AST PET. TESTERINE

R 508 CB PETANQUE GRAND PARC R 113 BOULE GRADIGNANAISE R 111 BIBE CAPEYRON

609 PET MONTAGNE ST GEORGES 714 BOULE CERONNAISE 135 US TALENCE PETANQUE

J1 2025  -  2 MARS J1 2025  -  2 MARS R J1 2025  -  2 MARS

R 716A BOULE FRONTENACAISE (A) R 710 PETANQUE CAPIANAISE 725 PET.LOUPIACAISE

427A LA PETANQUE SOUDIACAISE 716B BOULE FRONTENACAISE (B) R 201 PETANQUE ARESIENNE

R 751 CAP AYGUEMORTES PETANQUE R 729B PETANQUE MARTILLACAISE (B) 729A PETANQUE MARTILLACAISE (A)

707 PETANQUE BOUTOCAISE 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE 203 PETANQUE PORGEAISE

J2 2025 - 22 JUIN J2 2025 - 22 JUIN R J2 2025 - 22 JUIN

R 716A BOULE FRONTENACAISE (A) R 710 PETANQUE CAPIANAISE 725 PET.LOUPIACAISE

751 CAP AYGUEMORTES PETANQUE 729B PETANQUE MARTILLACAISE (B) R 729A PETANQUE MARTILLACAISE (A)

R 427A LA PETANQUE SOUDIACAISE R 716B BOULE FRONTENACAISE (B) 201 PETANQUE ARESIENNE

707 PETANQUE BOUTOCAISE 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE 203 PETANQUE PORGEAISE

J3 2025  -  24 AOUT J3 2025  -  24 AOUT R J3 2025  -  24 AOUT

R 707 PETANQUE BOUTOCAISE R 427B LA PETANQUE SOUDIACAISE 203 PETANQUE PORGEAISE

716A BOULE FRONTENACAISE (A) 710 PETANQUE CAPIANAISE R 725 PET.LOUPIACAISE

R 751 CAP AYGUEMORTES PETANQUE R 729B PETANQUE MARTILLACAISE (B) 729A PETANQUE MARTILLACAISE (A)

427A LA PETANQUE SOUDIACAISE 716B BOULE FRONTENACAISE (B) 201 PETANQUE ARESIENNE

J1 2025  -  2 MARS

R 614 LA BOULE MOULIETSOISE

802 BOULE AVENSANNAISE

R 911 ST CAMBLANAIS PETANQUE

816 BOULE SAINT AUBINOISE

J2 2025 - 22 JUIN

R 614 LA BOULE MOULIETSOISE

911 ST CAMBLANAIS PETANQUE

R 802 BOULE AVENSANNAISE

816 BOULE SAINT AUBINOISE

J3 2025  -  24 AOUT

R 816 BOULE SAINT AUBINOISE

614 LA BOULE MOULIETSOISE

R 911 ST CAMBLANAIS PETANQUE

802 BOULE AVENSANNAISE
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